
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTERENZIO 
via Olgnano, 1 - 40050 Monterenzio (BO) - Tel. 051/929936_Fax 051/929033 - C.F. 92039600371 

e.mail: boic84800q@istruzione.it - PEC: segreteria@pec.icmonterenzio.net 
 

 

Prot.n. 2388/C.7 c        Monterenzio, 12/09/2013 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER 5792 del 1/06/2013 Dipartimento per l’Istruzione,  

Dir. Gen. per il personale scolastico; 

 

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER 8585 del 30/08/2013 Dipartimento per  

l’Istruzione, Dir. Gen. per il personale scolastico; 

 

VISTA_la nota dirigenziale dell’USR per l’Emilia Romagna - Ufficio IX prot. n. 9173/C.7c del  

10.09.13 con la quale è stata stabilita la data del 12 settembre 2013 per la pubblicazione delle  

graduatorie definitive di circolo e d’istituto del istituto di prima, seconda e terza fascia del personale  

docente delle scuole di ogni ordine e grado; 

 

CONSIDERATO che si deve procedere alla pubblicazione delle graduatorie di circolo e d’istituto  

di prima, seconda e terza fascia presso le istituzioni scolastiche; 

 

VERIFICATA la disponibilità in via telematica delle suddette graduatorie sul SIDI; 
 

 

 

D E C R E T A 

 

l’approvazione e la pubblicazione all’ Albo dell’Istituto delle graduatorie definitive di circolo e  

d’istituto di prima, seconda e terza fascia del personale docente delle scuole dell’Infanzia, Primaria e  

Secondaria di 1 grado per l’ A.S. 2013/14. 

Avverso eventuali errori materiali, gli interessati, entro gg. 10 dalla pubblicazione all’albo, possono  

presentare reclamo scritto presso questa istituzione scolastica, pertanto il termine ultimo per la loro  

presentazione è fissato al 22 settembre 2013. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    F.to Il Dirigente  Scolastico 

              Prof. FABRIZIO MONARI 
 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. n. 445/00 

e del D.Lgs n. 82/05 e norme collegate. 

 
 

 

 

lm 


		2013-09-12T14:49:42+0200
	FABRIZIO.MONARI




